
Z a r z ą d z e n i e  Nr 6/07/2022 
Burmistrza Orzysza 

z dnia 8 lipca  2022 r. 

w sprawie zmian w  budżecie gminy na 2022 r. 

 
Na podstawie art. 257,  art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 
2021 r. poz. 305 ze.zm. ) oraz § 14 pkt 2 Uchwały Rady Miejskiej w Orzyszu Nr  XLIV/326/21  z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Orzysz na 2022 rok zarządzam, co następuje:  
 
§ 1 
Dokonać zmian budżetu gminy na 2022 r. polegających ba przesunięciach w załączniku 1 do 
zarządzenia.  
 
§ 2 
Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 400,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące. 
Kwota rezerwy ogólnej po zmianie wynosi 51 335,00 zł  
 
§ 3 
Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
Plan dochodów ogółem     54 633 147,03 zł, w tym: 

− dochody bieżące               42 693 329,08 zł 

− dochody majątkowe         11 939 817,95 zł 
Plan wydatków ogółem     60 218 608,22 zł, w tym: 

− wydatki bieżące                43 542 218,92 zł  

− wydatki majątkowe          16 676 389,30  zł 
 
§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
BURMISTRZ 
/-/ mgr Zbigniew Włodkowski 


